Островецкий районный

исполнительный комитет
Иванов Иван Иванович

г. Островец, ул. Советская, 100

телефон 8025 1111111

Заявление.

Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность на недвижимое имущество, расположенное по адресу: г. Островец, ул. Советская, 111
В течение 15 лет после смерти родителей я открыто распоряжался данным имуществом, содержал его в надлежащем порядке и осуществлял ремонт дома.

Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____паспорт                                                                                      .

 (при условии предоставления документов и (или) сведений)

20.11.2022

Иванов